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ESALIENS

Stan aktywéw i saldo sprzedazy wg stanu na 30.06.2021 r.

Wartos¢ aktywéw | Zmiana wartosci
Fundusz/subfundusz R
netto / zt aktywow / zt

Esaliens Akcji

Esaliens Obligacii

Esaliens Strateg

Esaliens Senior FIO

Esaliens Konserwatywny

Esaliens Matych i Srednich Spétek
Esaliens Stabilny

Esaliens Akcji Azjatyckich

Esaliens Amerykanskich Sp. Wzrostowych
Esaliens Okazji Rynkowych

Esaliens Matych Spotek Amerykanskich
Esaliens Globalnych Papierow Dtuznych
Esaliens Gold

Esaliens Europejskich Sp. Dywidendowych
Esaliens Makrostrategii Papierow Dtuznych
Esaliens PPK 2065

Esaliens PPK 2060

Esaliens PPK 2055

Esaliens PPK 2050

Esaliens PPK 2045

Esaliens PPK 2040

Esaliens PPK 2035

Esaliens PPK 2030

Esaliens PPK 2025

Zrédto — dane wewnetrzne

ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spétka Akcyjna z siedziba w Warszawie, ul. Warecka 11A,00-034 Warszawa,

867 651 901,42
226 465 688,33
131322 771,93
925 571 348,93
342 674 068,35
66 788 168,78
165 231 998,86
12 472 083,73
7076 297,02
56 547 370,55
32 563 726,41
22 545 900,04
32 680 059,90
1 901 356,42
15704 271,61
39 240,61

2 275 155,03

6 973 262,97
12 136 721,63
14 320 644,05
15 252 586,81
12 908 292,67
9030 190,12
5630 614,86

-2 720 123,98
489 077,28
1128 886,07
4 851 645,53
-3 933 205,21
-2 212 616,50
2 531 943,19
500 035,49
173 774,36
1179 092,55
2 309 804,83
-2 606 656,42
247 415,25
74 261,49
-16 085,33

4 918,74

156 536,15
404 345,32
726 034,43
905 658,18
996 312,38
918 618,32
656 992,48
436 007,54

zostata wpisana do Rejestru Przedsiebiorcow przez Sad Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, X1l Wydziat Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000002717. Spétka posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 527 21 58 048,
kapitat zaktadowy 1 288 500,00 zt (w petni optacony), kapitat wtasny w wysokosci 44.910.468,64 zt (dane zaudytowane).



